

Pachet papetarie

I.D.: 59960522

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 308,07 RON - 308,07 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produse Cantitate UM Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 6.00 1.66 9.96 2 Hartie fax 210mmx22m ROLA 12.00 6.87 82.44 3 Detergent geamuri 1000ml Sano BUC 3.00 11.07 33.21 4 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos BUC 3.00 8.79 26.37 5 "Detergent parchet 1000ml pronto Dual Power Buc 4.00 10.54 42.16 6 Detartrant 1000ml Toji BUC 1.00 6.80 6.80 7 Detergent gresie si faianta 5000ml Marine Coral Buc 2.00 18.76 37.52 8 Pix Schneider K15 BUC 30.00 1.16 34.80 9 "Dosar din plastic color cu sina Exxo BUC 50.00 0.56 28.00 10 Plic DL alb autoadeziv cu fereastră dreapta 100/set Set 1.00 6.81 6.81 Valoare fara T.V.A. = 308.07 LEI
